
č. j. Si 15/2025-3 

Shodu s prvopisem potvrzuje Věra Křesinová. 

KRAJSKÝ SOUD V ČESKÝCH BUDĚJOVICÍCH 
 Zátkovo nábřeží 2, 370 84  České Budějovice  

tel.: 389 018 111, fax: 389 018 500, e-mail: podatelna@ksoud.cbu.justice.cz, IDDS: 832abay 

 

NAŠE ZNAČKA:   Si 15/2025 

VAŠE ZNAČKA:     

VYŘIZUJE:            Lenka Havlíková 

DNE:                      23. ledna 2025 

 

 
 
█████████████████ 
█████████████ 
████████████████ 
 

 

Žádost o poskytnutí informace na základě zákona č. 106/1999 Sb.  

 

Vážený pane magistře,  
 
Krajský soud v Českých Budějovicích, jako povinný subjekt, obdržel dne 10. ledna 2025 
prostřednictvím elektronické pošty Vaši žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, jejímž předmětem bylo 
poskytnutí informací: „zaslání anonymizovaného rozsudku ve věci města Protivín a opozičního zastupitele ve 
věci nezákonného zásahu do vystupováníopozičního zastupitele, o které publikoval web novinky.cz zde: 
https://www.novinky.cz/clanek/domaci-soud-rozhodl-ze-protivin-nezakonne-omezoval-vystupovanizastupitele-
milana-mraze-40503760 “ 
 
K Vaší žádosti sdělujeme, že Vámi požadované rozhodnutí doposud není vyhotoveno v písemné 
podobě, tedy není doručeno účastníkům řízení.  
 
Z výše uvedených důvodů rozhodnutí nelze poskytnout. 
 
Tímto považujeme Vaši žádost za vyřízenou. 
 
 
S pozdravem 
 
Mgr. Martina Flanderová, Ph.D. v. r. 
předsedkyně Krajského soudu v Českých Budějovicích 
 
 


